СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2016 г.                                                                                                         № 184

О согласовании предельного (максимального)
индекса изменения размера вносимый гражданами
платы за коммунальные услуги

 В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 30.12.2004 "210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса", Федеральным законом от 27.07.2010
№190-ФЗ "О теплоснабжении", Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ "О
водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012
№1075 "О Ценообразовании в сфере теплоснабжения", постановлением
Правительства РФ от 13.05.2013 №406 "О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения", постановлением Правительства РФ от
30.04.2014 №400 "Основы формирования индексов изменения размеров платы за
коммунальные услуги в Российской Федерации", Устава муниципального
образования ЗАТО г.Североморск ,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать проект постановления Губернатора Мурманской области
"Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размеров
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях Мурманской области на 2017 год.
        2. Согласовать предельный  (максимальный) индекс изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2017 год потребителям АО
"Мурманэнергосбыт" (н.п. Щукозеро) и АО "ГУ ЖКХ" (ул. Сафонова, д.1 а, ул.
Северная Застава, д.40 г. Североморск) в размере 8,5%

Глава ЗАТО г.Североморск           А.П. Абрамов

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ